
UCHWAŁA NR XXXVII/327/17
RADY MIASTA KOBYŁKA

z dnia 26 czerwca 2017 r.

w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Miasta Kobyłka, 
informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz informacji o przebiegu wykonania 
planów finansowych samodzielnych zakładów opieki zdrowotnej oraz samorządowych instytucji kultury 

za pierwsze półrocze roku budżetowego

Na podstawie art. 266 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 1870 ze zm.) i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Informacja o przebiegu wykonania budżetu Miasta Kobyłka za pierwsze półrocze obejmuje:

1. Część tabelaryczną zawierającą co najmniej:

1) plan i wykonanie dochodów budżetu w szczegółowości nie mniejszej niż w uchwale budżetowej,

z wyliczeniem wskaźników procentowych wykonania w stosunku do planu;

2) plan i wykonanie wydatków budżetu w szczegółowości nie mniejszej niż w uchwale budżetowej, 
z wyliczeniem wskaźników procentowych wykonania w stosunku do planu;

3) plan i wykonanie wydatków majątkowych w pełnej szczegółowości klasyfikacji budżetowej, 
z wyszczególnieniem zadań, zawierający omówienie ich realizacji, z wyliczeniem wskaźników 
procentowych wykonania w stosunku do planu;

4) plan i wykonanie przychodów i rozchodów budżetu, z wyliczeniem wskaźników procentowych wykonania 
w stosunku do planu;

5) plan i wykonanie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami;

6) plan i wykonanie dochodów z budżetu państwa na zadania własne i wydatków nimi finansowanych,

7) plan i wykonanie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 
umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego;

8) plan i wykonanie planu dotacji udzielonych z budżetu Miasta Kobyłka podmiotom należącym 
i nienależącym do sektora finansów publicznych, z wyszczególnieniem podmiotów którym udzielono 
dotacji;

9) plan i wykonanie dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz  
wydatków na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 sierpnia 2017 r.

Poz. 6777



10) plan i wykonanie dochodów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska  (Dz. U. z 2016 r. poz. 672, z późn. zm.) oraz wydatków 
nimi sfinansowanych;

11) plan i wykonanie dochodów z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatków 
nimi finansowanych;

12) plan i wykonanie dochodów wydzielonego rachunku dochodów samorządowych jednostek budżetowych 
oraz wydatków nimi finansowanych;

13) zestawienie zbiorcze planu i wykonania budżetu, w tym: dochodów, wydatków, wyniku budżetu, 
przychodów i rozchodów budżetu, z wyliczeniem wskaźników procentowych wykonania w stosunku do 
planu.

2. Część opisową zawierającą:

1) omówienie realizacji budżetu z uwzględnieniem ewentualnych zagrożeń wykonania planu;

2) omówienie stanu należności i zobowiązań, w tym wymagalnych;

3) wykonanie upoważnień udzielonych Burmistrzowi Miasta przez organ stanowiący;

4) podsumowanie sytuacji finansowej Miasta Kobyłka za pierwsze półrocze.

§ 2. Informacja o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym o przebiegu realizacji 
przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 ust. 3 ustawy o finansach publicznych, za pierwsze półrocze 
obejmuje:

1) Część  tabelaryczną zawierającą:

a) plan i wykonanie planu budżetu, z wyliczeniem wskaźników procentowych wykonania w stosunku do 
planu,

b) plan i wykonanie planu wydatków oraz stopień zaawansowania programów wieloletnich, z wyliczeniem 
wskaźników procentowych wykonania w stosunku do planu;

2) Część opisową zawierającą:

3) omówienie realizacji wieloletniej prognozy finansowej Miasta Kobyłka;

4) omówienie przebiegu realizacji przedsięwzięć wieloletnich Miasta Kobyłka.

§ 3. Informacja o przebiegu wykonania planów finansowych samodzielnych publicznych zakładów opieki 
zdrowotnej oraz samorządowych instytucji kultury za pierwsze półrocze obejmuje:

1) Część  tabelaryczną zawierającą:

a) plan i wykonanie planu finansowego jednostki w szczegółowości nie mniejszej niż  w planie 
finansowym, z wyliczeniem wskaźników procentowych wykonania w stosunku do planu,

b) stan należności i zobowiązań, w tym wymagalnych;

2) Część opisową zawierającą:

a) omówienie przebiegu realizacji wykonania planu finansowego jednostki z wyjaśnieniem różnic między 
planem a jego realizacją,

b) omówienie stanu należności i zobowiązań, w tym wymagalnych.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kobyłka.

§ 5. Traci moc uchwała Nr XLV/452/10 Rady Miejskiej w Kobyłce z dnia 14 czerwca 2010 r. (ze zm.) 
w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Miasta Kobyłka, informacji 
o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz informacji o przebiegu wykonania planów 
finansowych samodzielnych zakładów opieki zdrowotnej oraz samorządowych instytucji kultury za pierwsze 
półrocze roku budżetowego.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6777



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodnicząca Rady Miasta Kobyłka

Ewa Jaźwińska

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6777


		2017-08-17T13:15:00+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




